РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января  2013 года        №  3

	О присвоении названия новым улицам в г. Чухлома

В связи с образованием новых улиц, расположенных в г. Чухломе в северной части города, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить новым улицам согласно схеме (Приложение 1) названия:

- Соловьиная;

- Отрадная;

- Полянская.

2. Присвоить номера проектируемым под индивидуальную жилую застройку свободным земельным участкам:

на улице Алешковская - №№ 1; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19; 21;

на улице Рябиновая - №№ 9; 11; 12; 13; 14; 16;

на улице Тихая - №№ 2; 4;
на улице Соловьиная - №№ 1; 2; 3; 4;5; 6; 7; 8; 9; 10; 12; 14; 16;

на улице Отрадная - №№ 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 20; 22; 24; 26;

на улице Полянская - №№ 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26.

3. Внести изменения в Перечень адресных наименований на территории городского поселения город Чухлома, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома от 24 мая 2010 года № 24.

Глава городского поселения город Чухлома:                                              В.В. Васильев

Приложение 1

к постановлению администрации

[image: image1.jpg]r. Yyxnoma
3acmpoiiKa Kuaoz0 Keapmaid 6 Il/ paiione 0. j?l.u.umpeo “/

{1

ya. Areungockgs

e A 41
oo

\ ~/— —> ( / 1
Lo e 3@ s
..- Kyns1o80e coopywenne

Maraszung,,

m- Hercxnii nom TBOpuecTRa

Bucsyuii MOCTHK

\é
i

;
1!

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области от 15 января 2014 года № 3